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BRM.0012.2.44.2021      

 

 

 

Protokół nr 34/2021 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 22 grudnia 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodnicząca Komisji oraz pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji. 

Posiedzenie zdalne trwało od godz. 16:00 do godz. 16:20.                  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień – przewodnicząca Komisji Społecznej 

i Zdrowia.  

 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 6 członków Komisji 

(radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącą Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Do końca posiedzenia Komisja obradowała w pełnym składzie. 

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się do 

protokołu. 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 33/2021 Komisji Społecznej i Zdrowia ze wspólnego posiedzenia 

Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego 

pochodzenia w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 1084). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny                       

i Rozwoju Pieczy Zastępczej w Opolu na lata 2022 – 2024 Opola (druk nr 1085). 

4. Sprawy różne. 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 33/2021 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola ze wspólnego 

posiedzenia w dniu 23 listopada 2021 r. został zatwierdzony bez uwag, jednogłośnie w 

obecności 6 członków Komisji. Za głosowali radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej 

Bonk, Tomasz Kaliszan, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel 
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Do 2. punktu porządku posiedzenia: 
 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego 

pochodzenia w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 1084) 

dokonała Izabela Chorzewska zastępca naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 grudnia 2021 r.  

do projektu uchwały w sprawie zaproszenia imiennie rodziny polskiego pochodzenia                        

w ramach repatriacji do osiedlenia się na terenie Miasta Opola (druk nr 1084). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Opolu na lata 2022 – 2024 Opola (druk nr 1085) przedstawiła Dorota Rutkowska 

naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 grudnia 2021 r.  

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju 

Pieczy Zastępczej w Opolu na lata 2022 – 2024 Opola (druk nr 1085). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, 

Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 
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Do 4. punktu porządku posiedzenia 

 

W punkcie sprawy różne przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Bień złożyła 

wszystkim biorącym udział w posiedzeniu najserdeczniejsze życzenia z okazji nadchodzących 

Świąt Bożego Narodzenia. 

 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

 

 

       Radna Elżbieta Bień 
 

 

 


